HORÁRIO DO SORTEIO DA ORDEM DA PROVA DIDÁTICA PARA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, SETOR DE ESTUDO:

ENFERMAGEM NO PROCESSO DE CUIDAR DO ADULTO EM SITUAÇÕES

CLÍNICAS E CIRÚRGICAS / ENFERMAGEM PRÉ-HOSPITALAR -

SUPORTE BÁSICO DE VIDA E PRIMEIROS SOCORROS, EDITAL Nº

98/2020, DE 28/12/2020.

Salientamos que o sorteio da prova didática ocorrerá dia 14/06, pontualmente às 08h30,

o candidato que não comparecer a essa etapa será eliminado do certame.

O local do Sorteio será no Departamento de Enfermagem: Rua Alexandre Baraúna,

1115, Rodolfo Teófilo, CEP:60430-160, Sala 1, 1°andar.

Atenciosamente,